
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 04.05.2024 00:07:25

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5122

Zarządzenie Nr 50/2019

Podtytuł: Zarządzenie Nr 50/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 24.06.2019 roku w
sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Integracji Europejskiej w Przybynowie

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z
2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1587)
zarządzam, co następuje:
§ 1
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im.
Integracji Europejskiej w Przybynowie w składzie:
-przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:
1. Dominika Horoszko -przewodnicząca
2. Katarzyna Kulińska-Pluta
3. Anna Pilarska
-przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny
1. Jolanta Ociepka
2. Edyta Świerczewska
3. Piotr Bilnik
- przedstawiciele Rady Pedagogicznej
1.Iwona Świerdza
2.Izabela Piasecka
-przedstawiciele Rady Rodziców
1.Anna Kaczorowska
2.Monika Chatys
-przedstawiciel ZNP
1.Gabriela Błońska
§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5122

